北陸地方整備局

伏木富山港湾事務所

北陸地方整備局港湾空港部では、港湾空港工事の専門分業化が進むことによる

工事の品質確保にあたり、下請負者等の直接施工に従事する建設技能者の果たす

役割が重要であることに対し、平成２８年度より、工事の品質確保や向上に貢献

した下請負者等の建設技能者について新たな表彰制度を設けました。

この表彰は、平成２７年度に完成した北陸地方整備局所管の港湾空港工事の施

工に対し、優秀な建設技能者を表彰するものです。

この度、伏木富山港湾事務所所管工事の建設技能者表彰の受賞者が決定しまし

たのでお知らせします。

記

１ 受賞者

  谷内工業 株式会社       太田 秀信 様

  有限会社 海洋マリンサービス  荒木 博征 様

２ 表彰式  平成２８年１１月１６日（水） １４：００～

       国土交通省北陸地方整備局 伏木富山港湾事務所３階大会議室において

       表彰式を行います。

発表記者クラブ

富山県政記者クラブ

専   門   紙

記者発表資料

配 付 日 時

平成２８年１１月１６日

問い合わせ先

国土交通省 北陸地方整備局
伏木富山港湾事務所

      せきぐち ただし
副所長          関口 忠志

          やすい てつひろ
沿岸防災対策官  安井 哲博

TEL  076-441-1901
FAX  076-443-1408

建設技能者表彰の受賞者が決まりました